
ZARZĄDZENIE NR 100/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Gminie Nowinka 

Na podstawie art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 62/16 Wójta Gminy Nowinka z dnia 2 listopada 2016 r. w sprawie organizacji 
i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Nowinka wprowadza się następujące zmiany: § 10. 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Na koordynatora kontroli zarządczej na poziomie Urzędu Gminy wyznaczam pracownika na 
stanowisku pracy ds. Kadr i Obsługi Rady Gminy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71786EE-2955-47EB-9AB0-630454BE8D1B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10

	Paragraf 2


